АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 октября 2011 года                                                                                            № 31

с. Любомировка

┌О внесении изменений в постановление Главы ┐
Любомировского сельского поселения от 28.07.2008 г.

 № 21 «Об утверждении перечня автомобильных дорог

 местного значения  общего   пользования»
          В соответствии со ст. 48 Федерального Закона № 131 -ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 г. №  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          Внести     в     Постановление     Главы   Любомировского сельского поселения от 28.07.2008 г. № 21 «Об утверждении перечня автомобильных дорог  местного значения  общего   пользования»   следующие изменения:
           Наименование      Постановления      изложить      в      следующей редакции:
«Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования, расположенных на территории Любомировского сельского поселения, относящихся к собственности Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области».
Глава Любомировского сельского поселения                                                        Ю.Г. Редько